
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

352931, Краснодарский край, город Армавир, 

улица Новороссийская, 8 
 

ПРИКАЗ 

«01»       09    2023 г.                                                            № 01-10/432 

 

О назначении ответственного лица за пожарную безопасность 

 

 Руководствуясь пунктом 4 Правил противопожарного режима в 

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479, для обеспечения 

безопасных условий функционирования МАОУ лицея № 11 им. В.В. 

Рассохина в 2023-2024 учебном году                                       п р и к а з ы в а ю: 

     1.Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность лицея 

заместителя директора по административно-хозяйственной работе Сурма 

Тамару Александровну.   

      2. Проводить своевременно инструктажи с сотрудниками лицея по 

пожарной безопасности с записью в журнале установленной формы, 

организовать соблюдение требований пожарной безопасности зданий и 

сооружений, следить за исправностью средств пожаротушения в лицее. 

      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ лицея № 11           А.М.Абелян 

им. В.В. Рассохина 

__________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен и внесен                                               Т.А.Сурма 

Заместителем директора по АХР 
 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Сурма Т.А. 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-05T13:04:51+0500




